
 

 

Dinler arası diyalog kapsamında gerçekleştirilecek 

buluşmalar için gönüllüler aranıyor 
 

İyi günler, 

 

Yeni bir proje olarak, Euskirchen bölgesinde dinler arası diyalog üzerine kısa bir belgesel film 

planlıyorum. 

Bunun için tüm dini toplulukların yanı sıra ateistler ve agnostikler arasından, başka bir dinle 

veya başka bir insanın manevi dünyasıyla buluşmaya ve bu sırada filmin kahramanı olarak 

filme alınmaya istekli gönüllüler arıyorum. 

Amaçlanan iki kişinin buluşması ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmalarıdır. 

Buluşma yeri örnek olarak, kişilerin dinlerini/maneviyatlarını yaşadıkları ve/veya kendini 

huzur içinde hissettiği bir yer olabilir. 

 

Burada her şeyden önce söz konusu olan, insanların bir araya gelmesi ve son yıllarda göç 

nedeniyle daha da önemli hale gelen dinler arasındaki karşılıklı anlayıştır. Finansman şartları 

nedeniyle, bazı katılımcıların mülteci veya yeni göçmen olması şarttır. 

 

Uygulama aşaması, kısıtlamaların gevşetilmesinden hemen sonra ya da en geç yılın ikinci 

yarısında başlayacak şekilde planlanmaktadır ve çekimlere profesyonel film yapımcılarınca 

eşlik edilecektir. 

Daha sonra kısa film 2020'nin sonlarında veya 2021'in başlarında (tamamlanma tarihine göre) 

Euskirchen bölgesinde gösterilecek. 

 

İlgilenenler bir ön tanışma görüşmesi için benimle iletişime geçebilirler. Ön görüşmede, sizin 

ve benim katılma motivasyonlarımız ile uygulama konularında konuşabiliriz. Bir kameranın 

önünde durmak da kolay bir iş değil, bu yüzden bu konu hakkında da ayrıntılı olarak 

konuşabiliriz. Konuların gerektiğinde çekim yerinde de konuşulabilmesi amacıyla buluşmalar 

sırasında film yapımcıları tarafından da yeterli zaman ayırılacaktır. 

 

Bu çağrıyı ilgileneceğini düşündüğünüz diğer kişilere memnuniyetle iletebilirsiniz. 

 

Bana WhatsApp veya Telegram üzerinden de ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımla, 

Vekaleten 

 

Roland Kuhlen 

 

Kreis Euskirchen 

Kommunales Bildungs- und Integrationszentrum (KoBIZ) 

Tel.: 02251/ 15-538 

Mobil: 0151/ 70018272 

Fax: 02251/ 15-985 

E-Mail: roland.kuhlen@kreis-euskirchen.de 

Internet: https://www.kreis-euskirchen.de/ki 

 

 

 

Die Sprache im Film soll überwiegend Deutsch sein. 

Ausnahmen sind nach Absprache möglich. 
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